

**Brickman ApS**  
**Nybovej 33, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 04 41 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

---

**Ole Buhl Mogensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. februar 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brickman ApS  
Nybovej 33  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 43 04 41 33  
Stiftet: 9. februar 2022  
Regnskabsår: 9. februar - 30. april

**Direktion**

Ole Buhl Mogensen  
Søren Skou Mogensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme samt byggegrunde til udlejning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.100 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.403 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da selskabet er nyetableret og først har lejeindtægter i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 30. april 2023.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/2 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.953</b>
1 Skat af årets resultat	21.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.403</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-76.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.403</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>9/2 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.738.962	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.738.962</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.738.962</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.550	0
Andre tilgodehavender	1.122.197	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.747</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.699.016</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.842.763</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.581.725</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>9/2 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-76.403	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.403</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.260.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.260.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.581.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.768.750	0
Anden gæld	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.358.128	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.618.128</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.581.725</b>	<b>40.000</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.403</u>	<u>-76.403</u>
	<u>40.000</u>	<u>-76.403</u>	<u>-36.403</u>

## Noter

			9/2 2022 - 30/4 2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat			-21.550
			<u>-21.550</u>
		<u>30/4 2023</u>	<u>9/2 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 9. februar 2022		0	0
Tilgang i årets løb		4.738.962	0
Kostpris 30. april 2023		<u>4.738.962</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>		<u>4.738.962</u>	<u>0</u>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023
Anden gæld	<u>7.260.000</u>	<u>0</u>	<u>7.260.000</u>
	<u>7.260.000</u>	<u>0</u>	<u>7.260.000</u>
			Restgæld efter 5 år
			<u>7.260.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.581 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 4.503 t.kr.			